8. nichil dicit quare assisa inde remanere 
debeat Ideo capitur inde assisa  Recognicio assise 
predicte ex concenssu percium

9. ad hoc electi et jurati dicunt super sacra-
mentum omnium quod predictus Ricardus de 
Oteryngtona fuit seisitus de predictis

10. tenementis quousque predictus Ricardus de 
Thorntona tantum iniuste etc disseisinavit predic-
tum Ricardum de Oteryngtona de

11. tenementis predictis in visu positionis ad 
dampnum ipsius Ricardi de Oteryngtona sex 
marcarum et quod predicti Adam

12. et alij non interfuerunt disseisine predicte 
Ideo consideratum est quod predictus Ricardus de 
Oteryngtona recuperet inde

13. seisinam suam per visum recognicionis 
assise predicte et dampna sua predicta et predictus 
Ricardus de Thorntona 

14. in misericordia pro disseisina predicta, et 
predictus Ricardus de Oteryngtona in misericordia 
pro falso clameo suo versus alios

15. qui acquietati sunt de disseisina predicta etc.

THORNTON 25 

English 
1350
1. Know ye present and future people that 
I Richard of Oteryngton son of Thomas of 
Oterington gave

2. granted and confirmed with this my present 
charter to the lord Richard Tempest knight all my 
lands and tenements 

3. which I had in the town and territory of 
Thornton in Strata holding

4. and having all the aforesaid lands and ten-
ements to the aforesaid lord Richard his heirs and 
assigns from the chief

5. lords in fee for service thence owed and by ac-
customed right  and I truly the aforesaid Richard 

6. of Oterington and my heirs guarantee quit 
and defend the aforesaid lands and tenements to 
the aforesaid lord Richard Tempest knight 

7. [and] his heirs and assigns as is aforesaid 
against all men

8.  in perpetuity  In testimony of this matter I 
have affixed my seal to this my present charter with 
these witnesses

9. lord Robert of Waddesley knight Thomas of 
Seton at that time bailiff of Northallerton

10.  Marmaduke Darell John Darell Peter of 
Richemond Laurence of Croft and others

11.  Given at Thornton in Strata on the Thursday 
next following the feast of St Lucy the virgin in the 
year of our Lord 

12.  1350  And the 24th year of King Edward the 
third after the Conquest.

Latin 
1350
1. Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de 
Otryngtona filius thome de Oteringtona dedi

2. concessi et hac presenti carta mea confirmavi 
domino Ricardo Tempest militi omnia terras et te-

3. –nementa mea que et quas habui in villa et 
territorio de thorntona in Strata tenenda et 

4. habenda omnia predicta terras et tenemen-
ta predicto domino ricardo heredibus et assignatis 
suis de capi-